
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně.   
          Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

2. - 15. května  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

2/5 Čt 17:00 TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ? 86 P čz dokument  ČR 
   19:30 KASKADÉR /DOLBY ATMOS/ 128 12 tit/ATM akční, komedie USA  
3/5 Pá 17:00 NEZLOMNÍ  107 P tit dobrodružný   USA 
   19:30 PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR 
   21:30 LESNÍ VRAH 74 15 čz drama, krimi ČR,SR 

4/5 So 14:30 JAK ZACHRÁNIT DRAKA  99 P čz animovaný  ŠPA/ČÍ 
   17:00 EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ   95 P čz dokument VB 
   19:15 KASKADÉR  128 12 čz akční, komedie USA 
   21:45 TAROT   92 15 tit horor  USA

5/5 Ne 15:00 NEDĚLNÍČEK: O MAŠINCE  60 P čz pásmo pohádek   ČSR 
   17:00 GUMP - JSME DVOJKA 87 P čz dobrodružný  ČR 
   19:30 DJANGO 105 P čz dokument ČR

6/5 Po  17:00 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR
   19:30 RIVALOVÉ 131 15 tit drama,romantický USA

7/5 Út 17:30 EOS: MALBY MODERNÍCH ZAHRAD  93 12 tit      dokument, v.umění  VB 
   19:30 PAPEŽŮV ZÁKON  125 12 tit drama, historický IT, FR

8/5 St 17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU  115 P čz komedie, dobrod. USA
   19:30  KASKADÉR /DOLBY ATMOS/ 128 12 tit/ATM akční, komedie USA  
9/5 Čt 17:00 PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR 
   19:30 KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC /DOLBY ATMOS/     
     138 12 tit/ATM akční, sci-fi USA  
10/5 Pá 16:45 KASKADÉR  128 12 čz akční, komedie USA 
   19:30 KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC /DOLBY ATMOS/     
     138 12 tit/ATM akční, sci-fi USA

11/5 So 14:30 ELLA A ČERNÝ JAGUÁR 100 P čz dobrodružný  FRA
   17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU  115 P čz komedie, dobrod. USA 
   19:30 KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC /DOLBY ATMOS/     
     138 12 tit/ATM akční, sci-fi USA 

12/5 Ne 14:45 FANTASTICKÁ PARTA 87 P čz animovaný  NĚ,AR
   17:00 GARFIELD VE FILMU-PŘEDPREMIÉRA 101 P čz    animovaný,dobrodr. USA 
   19:30 JEDNA NOC  90 15 čz drama ČR 

13/5 Po  17:00  DJANGO 105 P čz dokument ČR 
   19:30 OBČANSKÁ VÁLKA  109 15 tit akční, drama  USA, VB

14/5 Út  17:00  PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR
   19:30 SLONÍ MUŽ  #kultovky v bijáku 124 12 tit drama, životop.  USA,VB

15/5 St 10:00 GUMP - JSME DVOJKA 87 P čz dobrodružný  ČR 
   16:30 KONCERT HUDEBNÍCH OBORŮ ZUŠ       
   19:30 OPIČÍ MUŽ  121 15 tit/ATM akční, thriller      USA,KAN

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

16/5 Čt 18:00 PŘEPIŠTE DĚJINY - PODCAST ŽIVĚ V JIČÍNĚ přednáška, natáčení podcastu

14/10 Po 19:00 V RYTMU TANCE - M. V. KOPECKÁ A ZBIGNIEW CZENDLIK   talkshow

22/10 Út 19:00 KAREL PLÍHAL: RECITÁL               koncert

5/11 Út 19:00 RUDY LINKA: ONE MAN SHOW - ÚPLNĚ JEDNODUCHÉ BY BYLO ...
              divadelní, hudební stand-up 

POUZE V KINECH OD

9. KVĚTNA

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  

Projekce za sníženou cenu - vstupné 70 Kč 

GUMP - JSME DVOJKA
Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, 
kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným 
Béďou Kozím Bobkem projdou příběhem, který 
už jim dávno předtím napsaly hvězdy. Film pro 
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro 
ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to 
možné. 
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kere-
kes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik, Zuzanka 
Švábková, Martina Pártlová, Karel Roden, 
Michaela Andělová

POUZE V KINECH 
JIŽ BRZY

ČESKÝ RÁJ

K
I
N
A
ŘI *K
Y ASOCIACE

PROVOZOVATELŮ
KIN


